【環境課決裁欄】　　　　　　　　　　　　　　　　　　 【都市計画課決裁欄】
	係
	係長
	参事
	課長

	係
	係長
	課長

啓発看板使用申請書
令和　　　年　　　月　　　日
田　辺　市　長　　あて
団体名
（申請者）住　所

氏　名
電話番号
下記のとおり申請致します。

記
１　使用看板　　　ごみ等の投棄禁止　　　　　　　　　　　　　　枚　（支柱：　　　本　・　無　）
犬や猫のふん・尿禁止！　　　　　　　　　　　枚　（支柱：　　　本　・　無　）
　　　　　　　　　野焼き禁止！　　　　　　　　　　　　　　　　枚　（支柱：　　　本　・　無　）

その他【　　　　　　　　　　　　　　】　　　枚　（支柱：　　　本　・　無　）

２　使用場所　　　田辺市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付近　（位置図添付）

３　使用理由
４　使用期間　　　令和　　年　　 月　　 日　～　令和　　年　　 月　　 日

５　管理者　　　　住　　所
氏　　名
電話番号
※申請者と同一の場合、記入不要　　　　　　　　　　　　　　　　 受　付　印
６　条　　件　　　看板は、管理者が責任を持って適正に管理を行うこと。

　　　　　　　　　看板が不要となった場合は、環境課に返却すること。

　　　　　　　　　（問合せ：環境課　TEL0739-26-9927）
電子地図マップリング

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 有　・　無